Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 923/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue o recapeamento da camada asfáltica de rua, localizada no Distrito Industrial, próximo a Faculdade Anhanguera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de recapeamento da camada asfáltica da Rua Juscelino Kubistchek de Oliveira, localizada no Distrito industrial, próximo à Faculdade Anhanguera e a empresa de Sucatas Narciso.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Alunos da Faculdade, funcionários de diversas empresas, localizadas próximas a Rua Juscelino Kubistchek de Oliveira, pedem a revitalização da camada asfáltica da referida rua, que é caminho obrigatório de muitos munícipes que trabalham e estudam no Distrito Industrial.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

2fd298d9-4195-4697-8fe1-432c07639935.png
PROTOCOLO 1682/2014 - 27/02/2014 15:19

image1.jpeg

image10.jpeg